

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
در پرتو وحی	
<p>ذکر خدا، آرامش بخش دلهاست</p> <p>قرآن هدایت</p> <p>آنها (بمدت یافتگان) کسانی هستند که:</p> <p>- ایمان آورده‌اند</p> <p>- و دل‌هایشان با یاد خدا مطمئن (و آرام) است.</p> <p>آگاه باشید که:</p> <p>فقط با یاد خدا، دلها آرامش می‌یابد.</p> <p>سوره رعد- آیه ۲۸</p>	

سرپرست روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش:

«فانی» مخالف تعطیلی پنج‌شنبه‌هاست

سرپرست روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش از مخالفت سرپرست این وزارت‌خانه با تعطیلی پنج‌شنبه‌ها خبر داد.

محمد رضا گلشن در گفت‌وگو با تسنیم با اعلام این مطلب به نقل از سرپرست وزارت آموزش و پرورش تاکید کرد: آقای فانی معتقد است که در روزهای پنج‌شنبه باید به فعالیت‌های فوق‌برنامه و پرورشی پرداخت در حالی که هم‌اکنون مدارس در این روز کاملا تعطیل هستند.

وی درباره مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تعدد روزهای تحصیل دانش‌آموزان اظهار داشت: در دنیا بر اساس مطالعات تطبیقی روزهای تحصیل بین ۱۸۰ تا ۲۲۰ روز است که در دوره در کشور ایران براساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش ۲۰۰ روز اعلام شده است.

وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به تعطیلی پنج‌شنبه‌های مدارس روزهای تحصیل دانش‌آموزان کمتر از ۲۰۰ روز است، آیا با این حساب احتمال لغو تعطیلی پنج‌شنبه‌های مدارس وجود دارد، گفت: آقای فانی معتقد است که پنج‌شنبه‌ها تعطیل نباشد و فعالیت‌های فوق‌برنامه، پرورشی و ورزشی در این روز به مدارس انجام شود.

اعلام نتایج و ظرفیت آزمون‌های سال ۹۲

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور جزئیات و زمان اعلام نتایج نهایی آزمون‌های برگزار شده در مقاطع مختلف برای سال ۹۲ را تشریح کرد.

دکتر حسین توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ۶۶۱ هزار و ۶۳۷ نفر نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته الکترونیکی اقدام کرده‌اند، گفت: به عبارت دیگر ۵۷۷۱۱ درصد از مجازین انتخاب رشته کرده‌اند.

وی درباره اعلام فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی گفت: اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های متمکز دوره‌های روزانه، شبانه، نیمه حضوری، بین‌المللی و مجازاتی دانشگاه‌های دولتی، پیام نور، غیر انتفاعی و دانشگاه فرهنگیان از مهرماه ۹۲ در ۱۲ شهریور ماه از طریق سایت سازمان سنجش منتشر می‌شود.

توکلی افزود: همچنین فهرست اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های نیمه متمکز آزمون سراسری سال ۹۲ به همراه برنامه زمانی مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش در نیمه اول مهرماه منتشر خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش با بیان اینکه کارنامه نتایج گزینش نهایی انتخاب رشته کنندگان در نیمه اول مهرماه ۹۲ از طریق سایت سازمان سنجش منتشر می‌شود، اظهار داشت: در نهایت فهرست اسامی قبول شدگان نهایی رشته‌های نیمه متمکز تا اواخر دی ماه یا اوایل بهمن ماه ۹۲ منتشر می‌شود.

ظرفیت پذیرش داوطلبان آزمون سراسری

توکلی درباره ظرفیت پذیرش در دانشگاه‌های سراسری گفت: بیش از ۶۷۰ هزار نفر ظرفیت برای پذیرش در دانشگاه‌های سراسری اعلام شده است.

ظرفیت آزمون ارشد

آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۹۲ در روزهای ۱۸ تا ۲۰ بهمن ۹۱ در ۱۲۹ در رشته امتحانی و با راقبت ۲۴۱ هزار و ۳۲۲ داوطلب حاضر در جلسه آزمون برگزار شد.

مشاور عالی سازمان سنجش درباره ظرفیت پذیرش دانشجو در این دوره از آزمون، گفت: ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد ۹۲، حدود ۹۶ هزار و ۶۹۷ نفر در نظر گرفته شده است، البته علاوه بر این ظرفیت استعداد درخشان نیز اضافه می‌شود.

وی با اشاره به اعلام فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی که دیروز از طریق سایت سازمان سنجش اعلام شد، خاطرنشان کرد: گزینش نهایی در کلیه کد رشته‌های تحصیلی سراسری ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده دوره کارشناسی و سهمیه داوطلبان خواهد بود.

هفته آینده نتایج نهایی آزمون دکتری

مشاور عالی سازمان سنجش همچنین با اشاره به مجاز شدن ۴۵ هزار و ۳۳۳ داوطلب در آزمون دکتری ۹۲، گفت: حدود ۲۷ هزار و ۲۶ داوطلب مجازین نسبت به انتخاب رشته اقدام کرده‌اند از این تعداد ۱۲ هزار و ۸۸ نفر در ردیف معرفی شدگان برای مصاحبه قرار گرفته‌اند.

وی درباره زمان اعلام نتایج نهایی این آزمون گفت: نتایج نهایی این دوره از آزمون نیز در هفته آینده اعلام می‌شود.

به گفته رئیس سازمان سنجش ظرفیت پذیرش در دوره دکتری ۹۲، حدود ۱۳ هزار نفر خواهد بود.

آغاز انتخاب رشته‌های از آزمون دانشگاه آزاد اسلامی

انتخاب رشته‌های از آزمون دانشگاه آزاد اسلامی برای داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون کارشناسی ناپویسته از امروز آغاز شد.

دکتر ناصر ایقالی با اعلام این خبر به روابط عمومی مرکز آزمون گفت: کلیه داوطلبانی که در آزمون سازمان سنجش شرکت کرده‌اند، می‌توانند از امروز با مراجعه به سایت www.wazmoon.org، رای انتخاب رشته‌های با آزمون کارشناسی ناپویسته دانشگاه آزاد اسلامی اقدام کنند.

مشاور ریاست دانشگاه درباره جزئیات انتخاب رشته داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون سازمان سنجش گفت: این دسته از داوطلبان می‌توانند با توجه به کد رشته تحصیلی که در آزمون آن شرکت کرده‌اند، حداکثر تا ۱۰ رشته محل را انتخاب و در فرم ثبت‌نام درج نمایند.

رئیس مرکز آزمون در ادامه گفت: فارغ‌التحصیلان ممتاز مقطع کارنای دانشگاه آزاد اسلامی نیز می‌توانند از تاریخ مذکور با مراجعه به سایت www.wazmoon.org نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

وی در ادامه افزود: فارغ‌التحصیلان ممتاز مقطع کارنامی می‌توانند پس از اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت‌نام در این دوره یک رشته را حداکثر در ۱۰ محل دانشگاهی انتخاب کنند.

رئیس مرکز آزمون در پایان توصیه کرد: داوطلبان در صورت مواجه با سؤا‌ل یا ابهامی به سایت www.wazmoon.org یا www.pubr-azmoon.org مراجعه و در قسمت پرسش و پاسخ، سؤال خود را مطرح کنند.

تغییر تسهیلات فرزندان هیئت علمی

در کنکور امسال

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره آخرین تغییرات آیین‌نامه تسهیلات فرزندان اعضای هیئت علمی در آزمون سراسری گفت: مهم‌ترین تغییر این آیین‌نامه امکان انتقال فرزندان به شهر محل خدمت عضو هیئت علمی است.

دکتر ابراهیم خدایی در گفت‌وگو با مهر افزود: دیوان عدالت اداری رای به لغو تسهیلات فرزندان اعضای هیئت علمی در آزمون‌های سراسری داده بود اما شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه‌ای را به تصویب رساند که اختیار نقل و انتقال فرزندان اعضای هیئت علمی را به وزرای علوم، بهداشت و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تفویض کرد.

وی افزود: آیین‌نامه اجرایی نقل و انتقال فرزندان اعضای هیئت علمی به امضای وزیر علوم، وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی رسیده و توسط سازمان سنجش ابلاغ شد و در کنکور ۹۲ نیز اعمال می‌شود.

خدایی با اشاره به تغییر عمده آیین‌نامه نسبت به آیین‌نامه قبلی یادآور شد: آیین‌نامه جدید محدودیت بیشتری به نسبت گذشته برای نقل و انتقال فرزندان اعضای هیئت علمی قائل شده است. پیش از این امکان انتقال به هر نقطه‌ای که فرد متقاضی بود وجود داشت اما اکنون تنها می‌توانند به شهر محل خدمت خود هیئت علمی منتقل شوند.

وی اضافه کرد: البته حد نصاب افراد برای قبولی همانند گذشته است و داوطلبان در ۹۰ درصد نمره آخرین فرد قبول شده را داشته باشند.

خبر کشور

ظریف: موضع ایران در قبال آمریکا همان نظر رهبر معظم انقلاب است

در حالی که برخی رسانه‌های خبری داخلی و خارجی هم‌زمانی سفر فلتنمن و سلطان قاپوس به کشورمان را مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا جا می‌زدند وزیر امور خارجه کشورمان صراحتا اعلام کرد که هیچ ارتباط خاصی درباره هم‌زمانی این دو سفر به تهران وجود نداشت و موضوع ویژه‌ای درباره آمریکا مطرح نشده است. وزیر خارجه هم‌زمان موضع ایران در قبال آمریکا را همان نظر رهبر معظم انقلاب دانست.

محمد جواد ظریف در مراسم بدرقه رسمی پادشاه عمان و در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا در این سفر در خصوص آمریکا موضوعی مطرح شد یا خیر، گفت: آمریکا از موضوعاتی است که دوستان ما که به ایران سفر می‌کنند در مورد آن صحبت می‌کنند، آنها بعضاً صحبت‌هایی با مقامات آمریکایی داشتند. وزیرامور خارجه افزود، مواضع ما کاملاً روشن است و به صراحت توسط ریاست محترم جمهور و مقام معظم رهبری مطرح شده است. این مواضع در گفت‌وگوها نیز مطرح می‌شود و موضوع ویژه‌ای در میان نیست.

وی همچنین نتایج این سفر و مذاکرات دوجانبه گفت‌وگات انجام شده میان ما و پادشاه عمان بسیار سازنده بود و امیدوارم نتایج آن را به زودی ببینیم.

سفر «جفری فلتنمن» معاون سیاسی دبیر کل سازمان ملل به تهران و سفر سلطان قاپوس گفت: هیچ ارتباط خاصی در این باره وجود ندارد، سفر آقای فلتنمن به تهران در مورد مسائل منطقه‌ای بود و بحث‌های بسیار خوبی در ملاقات من با ایشان و سایر دوستان مطرح شد.

وزیر امور خارجه در بخش دیگری از مصاحبه خود در پاسخ به سؤالی درباره انتشار اخباری مبنی بر تشکیل اتاق فکر هسته‌ای به سرپرستی وی گفت: ما همیشه فکر می‌کنیم ولی اتاق خاصی در این زمینه درست نکرده‌ایم.

وی همچنین در مورد انتشار برخی از اخبار مبنی بر انتخاب یک زن به عنوان سخنگوی وزارت خارجه گفت: من هنوز همه مسئولان وزارت‌خانه در سطح معاونین را فرصت نکرده کم تعیین کنم و امیدوارم که بتوانیم از حضور چنان‌های توانمند در حوزه‌های دیپلماسی و مسئولیت‌های مختلف بیشتر استفاده کنیم.

مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد نیز در تهران در اطلاعیه‌ای با اشاره به سفر جفری فلتنمن به تهران اذعان کرد که این سفر ربطی به مسئولیت سابق فلتنمن به عنوان معاون وزیر امور خارجه آمریکا نداشته است.

در گزارش مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد در تهران آمده است: فلتنمن در دیدار با مقامات ایرانی، موضع سازمان ملل متحد در تأکید بر رویکرد نظامی برای حل بحران سوریه و تلاش این سازمان جهت آدام‌شمار برای آتش‌کش سوریه در زتو، متمکز بر اجرای پایانه ۲۰ ژوئن ۲۰۱۲ و تلاش سراسری در طبق این گزارش، فلتنمن موضع سازمان ملل متحد در مورد

اخبار کشور

ظریف: موضع ایران در قبال آمریکا همان نظر رهبر معظم انقلاب است

در پایان گزارش المانیور آمده است مستقر در تهران در ادامه اضافه کرد که فلتنمن هشدار داد یک نشست موفقیت‌آمیز ژنو۲ باید موازنه قدرت را به دنبال داشته باشد و اینکه ایران باید اهمیت این امر را برای نیل به هدف بزرگتر ایجاد صلح در سوریه درک کند. «ایرانی‌ها دانستند که فلتنمن از آنها می‌خواهد در صورت حمله به سوریه، خونسردی خود را حفظ کنند.» فلتنن از ادبیاتی بسیار دیپلماتیک برای انتقال پیام خود استفاده کرد و «ایرانی‌ها نیز به همین منوال پاسخ دادند، آقای فلتنمن، اگر درباره موفقیت ژنو۲ جدی هستید، باید از دمشق دیدن کنید.»

روزنامه لیبنائی السفیر نیز در گزارشی از سفر جفری فلتنمن به ایران به عنوان مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن نام برد. روزنامه السفیر به نقل از منابع خود در تهران می‌نویسد که –دو مقامات ایرانی با فلتنمن اولین تجربه از دیدارهای مستقیم غیرمستقیم ایران با آمریکا بوده است؛ در این دیدار فلتنمن البته تنها از منظر بلنی‌المبلی به مسایل نگاه نکرده و سعی کرد مواضع ایران را در مورد مسایل مربوط به کشور خود نیز به دست آورد و پیام‌های خاصی خود را نیز به تهران بدهد.

گفتنی است سلطان قاپوس، پادشاه عمان دیروز پس از دیدار با وزرای خارجه و دفاع کشورمان و با بدرقه رسمی دکتر ظریف تهران را در مقصد صبحی مورد بررسی قرار دهند اگرچه درباره تأثیرگذار بودن این راهکار برای حل و فصل مسأله هسته‌ای تردیدهایی جدی داشتند. «به سختی می‌توان درباره موضوعی با غر ب توافق رسید در حالیکه مسائل دیگر بر روی میز باقی مانده‌اند- مسائلی چون: بحران سوریه، اسرائیل و رابطه با آمریکا» به گزارش سابق وزارت امور خارجه ایران سابق دبیر کل سازمان ملل و معاون سابق وزارت خارجه آمریکا حامل دو پیام برای ایران بود، موضوع پیام اول درباره کنفرانس صلح ۲ بود و دیگری نیز با ژنو ۲ ارتباط داشته اما ظاهراً پیامی از جانب آمریکایی‌ها بود. به گفته این منبع از تهران: «فلتنمن اعلام کرد که ایران می‌تواند آنچه به رابطه بسیار مستحکمی که با پناهار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، دارد نقش مهمی در پایان یخشیدن به بحران این کشور ایفا کند. ایرانی‌ها برنامه شش ماهه‌ای خود را برای برقراری صلح در سوریه مطرح کردند. فلتنن با دقت گوش کرده و به چندین نکته اشاره کرد. با این حال، دیدار بین طرفین در فضای سردی برگزار شد. این برای اولین‌بار بود که ایرانی‌ها مذاکراتی غیرمستقیم را به صورت مستقیم با آمریکایی‌ها برگزار کردند زیر فلتنمن به عنوان یک مقام سازمان ملل و همچنین یک آمریکایی در تهران حضور داشته است. در جلسه سوم و پایانی بود که فلتنن درباره استفاده از تسلیحات شیمیایی در سوریه سخن گفت. ایرانی‌ها نیز در مقابل اعلام کردند که ۱۰۰ درصد مطمئن هستند دولت سوریه از این تسلیحات استفاده نکرده است و می‌توانند مدارکی برای اثبات این امر نیز ارائه کنند.



ایران بود «علی‌رغم انکارها سلطان دارای پیشنهادی برای ایران بود مبنی بر اینکه سطح سطح سازی‌اورانیوم کاهش یابد و در عوض غرب ایران برای غنی‌سازی را به رسمیت شناخته و تحریم‌های مالی را تسهیل کند.»

ایشن منبع در ادامه افزود که ایرانی‌ها وعده دادند این پیشنهاد را در صورت جدی مورد بررسی قرار دهند اگرچه درباره تأثیرگذار بودن این راهکار برای حل و فصل مسأله هسته‌ای تردیدهایی جدی داشتند. «به سختی می‌توان درباره موضوعی با غر ب توافق رسید در حالیکه مسائل دیگر بر روی میز باقی مانده‌اند- مسائلی چون: بحران سوریه، اسرائیل و رابطه با آمریکا» به گزارش سابق وزارت امور خارجه ایران سابق دبیر کل سازمان ملل و معاون سابق وزارت خارجه آمریکا حامل دو پیام برای ایران بود، موضوع پیام اول درباره کنفرانس صلح ۲ بود و دیگری نیز با ژنو ۲ ارتباط داشته اما ظاهراً پیامی از جانب آمریکایی‌ها بود. به گفته این منبع از تهران: «فلتنمن اعلام کرد که ایران می‌تواند آنچه به رابطه بسیار مستحکمی که با پناهار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، دارد نقش مهمی در پایان یخشیدن به بحران این کشور ایفا کند. ایرانی‌ها برنامه شش ماهه‌ای خود را برای برقراری صلح در سوریه مطرح کردند. فلتنن با دقت گوش کرده و به چندین نکته اشاره کرد. با این

حال، دیدار بین طرفین در فضای سردی برگزار شد. این برای اولین‌بار بود که ایرانی‌ها مذاکراتی غیرمستقیم را به صورت مستقیم با آمریکایی‌ها برگزار کردند زیر فلتنمن به عنوان یک مقام سازمان ملل و همچنین یک آمریکایی در تهران حضور داشته است. در جلسه سوم و پایانی بود که فلتنن درباره استفاده از تسلیحات شیمیایی در سوریه سخن گفت. ایرانی‌ها نیز در مقابل اعلام کردند که ۱۰۰ درصد مطمئن هستند دولت سوریه از این تسلیحات استفاده نکرده است و می‌توانند مدارکی برای اثبات این امر نیز ارائه کنند.

در تودیع و معارفه پورمحمدی و سراج مطرح شد

وزیر امور خارجه کشورمان در تماشای تلفنی با گیدوسترتولره، وزیر امور خارجه آلمان درباره تحولات جدید سوریه گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان با محکوم کردن کاربرد سلاح شیمیایی در سوریه، تکمیل شدن روند بازرسی سازمان ملل متحد در این خصوص را خواستار شد، وی همچنین با محکوم کردن احتمال انجام عملیات نظامی خارجی علیه کشور سوریه، شتابزده نبودن و تعجیل نکردن در تصمیم‌گیری‌ها را خواستار شد و نسبت به عواقب هرگونه اقدام نظامی و وخیم‌تر از آن، هشدار داد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین بار دیگر بر ضرورت ممانعت از تهدید به دست استفاده از زور و توسل به راه‌های نامستقیم‌آزمیز با هدف جلوگیری از فرآگیر شدن تنش و آتش‌افروزی در منطقه تاکید کرد.

در تودیع و معارفه پورمحمدی و سراج مطرح شد



تقویت مدیریت کشور است. سراج با تأکید بر برخورد بدون اغماض و قانونی با مدیران متخلف گفت: در این راستا از حضور مدیران صادق و وظیفه‌شناس استفاده خواهم کرد.

رئیس جدید سازمان بازرسی کل کشور همکاری سازنده مدیران دستگاه‌های اجرایی و مقابله با منشأ فساد، برخورد قاطع با مدیران فاسد، تأمین معیشت کارکنان سازمان بازرسی و تأمین انگیزه آنها، پرهیز از سیاست‌زدگی و دوری از گرایش‌های سیاسی و همچنین اجرای کامل قانون ارتقای سلامت اداری را از دیگر برنامه‌های خود در سازمان بازرسی کل کشور دانست. در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین پورمحمدی رئیس سابق سازمان بازرسی کل کشور در این مراسم با تشکر از تمامی

در مراسم تودیع و معارفه رؤسای سابق و جدید سازمان حج و زیارت مطرح شد حذف ۱۱ درصد از سهمیه‌های غیرمجاز عمره



بهترین عمره سازمان حج و زیارت بوده است و امسال برای نخستین بار سازمان حج و زیارت با شرکت عربستان سعودی تسویه حساب کرد.

«سعید اوحدی» نیز در مراسم معارفه خود به عنوان رئیس سازمان حج و زیارت گفت: امروز روز معارفه من است که در چنین روزی (پنجم شهریورماه) از اسارت بعثیان آزاد شدم.

اوحدی به بیان اینکه در آستانه هفته حج قرار داریم، گفت: ما همدلی که در تشکیلات سازمان حج و بعثه وجود دارد برنامه‌ریزی‌های حج امسال به نحو احسن انجام شده و دست یاری به سوی همکاران و دوستانی که سرمایه گران‌قدری برای نظام هستند دراز می‌کند. علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در این مراسم با اشاره به میاست مطرح در زمینه امور مالی حج و زیارت تصریح کرد: امور مالی سازمان حج و زیارت نیاز به شفاف‌سازی بیشتر دارد و یکی از کارهای اساسی که در سازمان باید انجام شود این است که گردش مالی سازمان برای استفاده همه افراد با حق و زیارت در ارتباط هستند، بر روی اینترنت قرار داده شود.

صفحه ۳

چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۲

۲۰ شوال ۱۴۲۴ - شماره ۲۰۵۷۷

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
هدیه به خوانندگان	
	

استاد شهید آیت‌الله مطهری^(ره) آن کس که از نیروی عقل و فہم و تدبیر بی‌نصیب است مانند ماشینی است که در شب تازبک در حر کت است و فاقد چراغ و راهنماست.

اخبار ادبی و هنری

خط و نشان باند خانه سینما

برای رئیس جدید سازمان سینمایی!
با جدوجی که رئیس جدید سازمان سینمایی هنوز حتی اتاق کار خود را نیز تحویل نگرفته بود، برخی از جریان‌های عرصه هنر هفتم شروع به کشیدن خط و نشان برای وی نمودند!

به گزارش خبرنگار کیهان، بلافاصله پس از انتصاب حجت‌الله ایوبی به عنوان معاون امور سینمایی وزیر ارشاد، سران باند «خانه منحلہ سینما» در مصاحبه با رسانه‌ها اعلان کردند که تنها در صورت بازگشایی این تشکیلات سیاسی-اقتصادی و شبه صنفی، حاضر به همکاری با رئیس جدید سازمان سینمایی هستند! ایشان در سخن‌پرکنی‌های خود، به طور غیرمستقیم رئیس سازمان سینمایی را تهدید کرده‌اند که در صورت عدم عمل به خواسته‌ها و منافع‌شان، در راه وی سنگ‌اندازی خواهند کرد. همچنان که در دوره گذشته دست به اقداماتی چون تالش برای تحريم جشنواره فیلم فجر و… زدند.
باید منتظر ماند و دید آیا معاون سینمایی دولت یازدهم به قانون و عدالت پایبند خواهد بود یا به منافع و زیاده‌خواهی‌های جریان‌های نشان‌دار و بدسابقه؟

دعوی رسانه‌ای پادوی پهلبد

همکار سابق پهلبد (وزیر فرهنگ رژیم مستعصای) با اشاره به حضور «هانی حقیقی» در نشست سینماگران با محمدرضا عارف گفته است:
کسانی که برای شمدقردی خوش خدمتی کرده بودند در این جلسه جلو نشستند بودند!
صحبت‌هایی که واکنش جالب حقیقی را در بی داشته است.

بعمن فرمان آرا که پس از انقلاب و در دوران جنگ تحمیلی از کشور فرار کرده و در دولت شبه اصلاحات به ایران بازگردانده شد به تازگی در گفت‌وگویی با روزنامه اعتماد گفته است: چندین پیش وقتی تعدادی از هنرمندان، به دیدار آقای عارف رفتند، چون اعتقادی به حرکت‌های جمعی به این شکل نداشت، حضور در آن جلسه را مهول نکرده اما یک نکته برآیم جالب بود. وقتی سخن آن دیدار منتشر شد، دیدم دو نفر که در ردیف اول نشست‌اند، از کسانی هستند که در چهار سال گذشته به شکل‌های مختلف برای آقای شمدقردی خوش خدمتی کرده‌اند. با خود گفتم پس آن فرخارها چه بود؟ تویی که وقتی بسیاری از سینماگران قبول نمی‌کنند تولید جشنواره شوند، داوری را می‌پذیری، چرا آن‌ان حس می‌کنی دوران جدیدی آغاز شده و باید از یاد در صف اول باشی؟

اسامی حقیقی که صحبت‌های فرمان‌آرا را به خودش گرفته و عصبانی شده، به این صحبت‌های همکارش واکنش نشان داد و در جواب نوشته است: «اینکه بیرون کذب و بنشینیم و دست‌هایمان را آلوده کنیم و مهم‌ترین رویداد سینمایی کشور را دودستی به جواد شمدقردی تقدیم کنیم، اشتباهی ساده و بی‌دردس است. اینکه با تفرعن به چنین اشتباهی بپاییم، نیازمند شکل خاصی از بی‌تدبیری است که حتی از بهمن فرمان‌آرا هم بعید است. ولی اینکه بخوایم اشتباهی بی‌تدبیری و تفرعن مان را جفاقی بر سر کسانی کنیم که مثل ما فکر نمی‌کنند، دیگر واقعا نسلخانه چیزی نیست جز توهمی پدربزرگاانه و مضحک راحت و صریح بگویم: شمدقردی که سپهر است، اگر روزی یکی شبیه طالبان هم به معاونت سینمایی کشورمان منصوب بشود، من باز هم داوطلب دوری در جشنواره فیلم فجر می‌شوم و باز هم، با اشتیاق و سماجت اجازه نمی‌دهم مشتی مدیر تالاقی جویبار این جشنواره ملی را بین نوجوهای خود تقسیم کنند» وی در بخش دیگری از این پاسخ نوشته است: «بعین فرمان آرا برای چندمین بار ثابت کرده که قادر به تفکیک اختلافات شخصی از قضات‌های کلان هنری و اخلاقی نیست، و این، برای هنرمندان در آستانه هفتاد سالگی، هم حیرت‌آور است و هم بی‌اندره رقناگنیز».

جریمه شبکه اسلامی در انگلیس
به‌خاطر احترام به ساحت پیامبراکرم (ص)
شبکه اسلامی «النور» در انگلیس به دلیل بیان احکام شرعی و احترام به پیامبر اعظم(ص)، ۸۵ هزار پوند جریمه نقدی شد.

چندی پیش شبکه اسلامی «النور» در یکی از برنامه‌های تلویزیونی خود به موضوع اهانت به ساحت مقدس پیامبر اکرم(ص) و نخوحه مقابله با آن پرداخت. مجری این برنامه، قتل شخص اثنالدکننده به شخص پیامبر(ص) با طبق احکام شرع اسلام جایز اعلام کرد. این مسئله در انگلیس جنجال زیادی به پا کرد، به طوری که موسسه ارتباطات این کشور شبکه «النور» را به تهمت تشویق به قتل جریمه نقدی کرد!

روزنامه دبلی اکسپرس انگلیس اعلام کرد: موسسه ارتباطات انگلیس شرکت صاحبانمنابع تولید تلویزیونی «النور» را که برای مسلمانان سراسر جهان بخش می‌شود، به دلیل صحبت‌های یکی از مجریان این شبکه در یک برنامه زنده ۸۵ هزار پوند جریمه نقدی کرد.

کودک آمریکایی پس از یک بازی

مادرش ضربه خور دا کشت!

کودکی هشت ساله اهل لوئیزیانا آمریکا، پس از انجام یک بازی رایانه‌ای، با اسلحه به مادر بزرگش شلیک کرده است.

به گزارش خبرگزاری‌ها، این کودک هشت ساله بعد از پایان یکی از فصل‌های بازی GTA IV اسلحه خانوادگی را برداشته و به مادر بزرگ ۹۰ ساله‌اش که در حال تماشای تلویزیون بود، شلیک کرد و او را به قتل رساند. البته در گزارش‌های بعدی آمده است که پس‌ریچه به پلیس گفته است که به طور تصادفی به مادر بزرگ شلیک کرده است. گرچه شواهد پلیس بر عمدی بودن شلیک پافشاری دارند. در گزارش پلیس همچنین آمده است که خانواده بدون مشکل، رابطه‌ای دوستانه با هم داشته‌اند.

معاون سیما خبر داد
منابره نمایندگان مجلس
از تلویزیون پخش می‌شود
نمایندگان مجلس با حضور در برنامه زنده تلویزیونی درباره لایح و قوانین، مناظره می‌کنند.

معاون سینمای جمهوری اسلامی ایران در مراسم قدرانی از برنامه‌سازان برنامه‌های تابستانی و رمضان ۹۲ با سیما با اعلام خبر پخش منابره لایح و قوانین مجلس شورای اسلامی از شبکه چهار اضافه کرد: قوانین و لایوایی که در مجلس به تصویب می‌رسد به صورتی مستقیم بر سرنوشت مردم و کشور اثرگذار است، بنابراین بررسی و بحث در مورد این قوانین از برنامه‌های آینده نزدیک سیماست.

علی داریی در این مراسم همچنین با اعلام خبر پخش مجموعه ۱۰۰ قسمتی کیمیا از شبکه زندگی گفت: تولید مجموعه کیمیا با ناگاهی به سبک زندگی اسلامی- ایرانی و با ناگاهی به تاریخ معاصر کشور برای پخش از شبکه دو سیما آغاز شده است.

وی اضافه کرد: پژوهش و نگارش مجموعه کیمیا بیش از دو سال زمان برده است و در آن تلاش شده تا به سؤالات نسل جوان در زمینه دلایل وقوع انقلاب اسلامی و فراز و فرودهای تاریخ معاصر پاسخ داده شود.

دفتر مشق‌های «شکرستان»

رونمایی شد

مراسم رونمایی از دفتر مشق‌های شکرستان از سوی حوزه هنری
کودک و نوجوان با حضور معاون فرهنگی رئیس شورای هنری انقلاب اسلامی، سیدمیر تقی احمدی اوری انیمنشش شکرستان، مسعود صفوی تهیه‌کننده، بابک نظری کارگردان انیمنشش و جمعی از مدیران حوزه هنری در تالار مهر برگزار شد.

در این مراسم، محمد سربار رئیس حوزه هنری کودک و نوجوان با اشاره به لزوم تولید محصولات بومی فرهنگی با اشاره ای مقابله با مهاجم فرهنگی غرب گفت: محبوبیت فوق‌العاده مجموعه پویانمایی «شکرستان»، فرصتی را در اختیار حوزه هنری قرار داد تا با تجربه تولید محصولات جانبی این اثر هنری، به اقتصاد فرهنگ بیشتر بپردازد.

در این مراسم همچنین از هشت دهه فعالیت هنری مرضی احمدی، بازیگر و دوبلور سینما و تلویزیون تحلیل شد.